ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования
«Государственный университет морского и речного флота

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

О выдаче форменной одежды

Во исполнение Приказа Росморречфлота № 84 от 05.12.2013.г. «Об
утверждении формы одежды, правил ее ношения, знаков различия, норм и
порядка обеспечения вещевым имуществом (обмундированием), в том числе
форменной одеждой, обучающихся федеральных государственных
образовательных организаций, подведомственных Федеральному агенству
морского и речного транспорта, реализующих образовательные программы
по специальностям и направлениям подготовки в области подготовки
плавательных составов морских судов и судов внутреннего водного
плавания»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Бухгалтерии филиала подготовить документы для выдачи со

склада форменной одежды курсантам (юноши) 1 курса плавательных
специальностей.

2. Заведующей складом Шестаковой Светлане Николаевне выдать
курсантам (юноши) 1 курса плавательных специальностей форменную
одежду:

- воротник форменный (гюйс) - 1 шт.,
3. Контроль исполнения приказа возлагаю на старшего воспитателя

организационно-строевого отдела Радомского А.А.

П Р И К А З

'/О  / х у 20 Су Котлас №

Директор О.В. Шергина

Приложение № 1
к приказу №./■/-с от '/О (Л  2(Ы>

Специальность 26.02.06 Эксплуатация судового электрооборудования
и средств автоматики

1. Батаков Михаил Сергеевич
2. Бевз Руслан Владимирович
3. Васильев Вадим Андреевич
4. Власов Матвей Денисович
5. Громов Роман Владимирович
6. Губенский Максим Витальевич
7. Ефремов Руслан Игоревич
8. Кислицын Кирилл Александрович
9. Кисляков Марат Евгеньевич
10. Куваев Ростислав Андреевич
11. Кувшинов Семён Алексеевич
12. Логинов Александр Артёмович
13. Мальцев Анатолий Эдуардович
14. Медведев Кирилл Андреевич
15. Некрасов Алексей Вячеславович
16. Никитин Илья Алексеевич
17. Николаевский Артём Антонович
18. Нюхин Даниил Андреевич
19. Петраков Артём Викторович
20. Софьин Никита Денисович
21. Тимофеев Дмитрий Сергеевич
22. Тросюк Иван Васильевич
23. Шестаков Илья Андреевич
24. Шестаков Станислав Сергеевич
25. Щекин Ярослав Павлович

Специальность 26.02.03 Судовождение

1. Болотов Всеволод Николаевич
2. Бочаров Андрей Игоревич
3. Брагин Михаил Денисович
4. Верховцев Руслан Сергеевич
5. Вилков Тимофей Андреевич
6. Горячевский Глеб Сергеевич
7. Джигутанов Артём Юрьевич
8. Елсаков Иван Павлович
9. Жилин Виталий Дмитриевич
10. Журавский Савелий Дмитриевич
11. Иевлев Егор Андреевич
12. Илатовский Кирилл Иванович
13. Кирьянов Матвей Александрович
14. Киселев Ярослав Романович
15. Коковин Иван Александрович
16. Кощеев Павел Андреевич
17. Кубасов Антон Максимович
18. Кучин Денис Алексеевич
19. Машанов Александр Евгеньевич
20. Пахомов Семён Геннадьевич
21. Петряшов Максим Алексеевич
22. Томи лов Дмитрий Николаевич
23. Церпицкий Савелий Андреевич
24. Чупраков Всеволод Александрович
25. Шехирев Данил Сергеевич

Специальность 26.02.01 Эксплуатация внутренних водных путей

1. Ананьин Вадим Романович
2. Баландин Артём Дмитриевич
3. Лебедев Кирилл
4. Зыков Сергей Николаевич
5. Котельников Алексей Денисович
6. Куликов Даниил Андреевич
7. Кургуз Денис Алексеевич
8. Кургуз Дмитрий Алексеевич
9. Ладин Степан Дмитриевич
10. Любимов Роман Владимирович
11. Налетов Степан Сергеевич
12. Николаев Евгений Анатольевич
13. Оленев Максим Максимович
14. Пирмагомедов Артур Миргаянович
15. Принц Никита Сергеевич
16. Сарин Кирилл Сергеевич
17. Сопелко Никита Дмитриевич
18. Степанов Владислав Анатольевич
19. Упаловский Владислав Дмитриевич
20. Фатеев Руслан Евгеньевич
21. Цепочкин Матвей Николаевич
22. Черкасов Илья Дмитриевич